
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 하수도사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,279,153 665,000 1,614,153

500 보조금 35,206 0 35,206

510 국고보조금등 25,147 0 25,147

511 국고보조금등 25,147 0 25,147

511-01 국고보조금 25,147 0 25,147

< 환경수도사업소 > 25,147 0 25,147

○BTL 오수관로 수해복구사업 25,147 0 25,147

520 시ㆍ도비보조금등 10,059 0 10,059

521 시ㆍ도비보조금등 10,059 0 10,059

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,059 0 10,059

< 환경수도사업소 > 10,059 0 10,059

○BTL 오수관로 수해복구사업 10,059 0 10,059

700 보전수입등및내부거래 1,978,947 400,000 1,578,947

710 보전수입등 1,978,947 400,000 1,578,947

711 잉여금 1,978,947 400,000 1,578,947

711-01 순세계잉여금 1,978,947 400,000 1,578,947

< 환경수도사업소 > 1,978,947 400,000 1,578,947

○순세계 잉여금 1,978,947 400,000 1,578,947경정 1,978,947,450원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 하수도사업(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

환경수도사업소 2,279,153 665,000 1,614,153

국 25,147 0 25,147

도 10,059 0 10,059

군 2,243,947 665,000 1,578,947

하수의 적정처리 2,279,153 665,000 1,614,153

국 25,147 0 25,147

도 10,059 0 10,059

군 2,243,947 665,000 1,578,947

하수도사업(하수도사업특별회계) 2,279,153 665,000 1,614,153

국 25,147 0 25,147

도 10,059 0 10,059

군 2,243,947 665,000 1,578,947

공공하수도 보수관리 304,548 153,210 151,338

국 25,147 0 25,147

도 10,059 0 10,059

군 269,342 153,210 116,132

201 일반운영비 3,564 2,520 1,044

02 공공운영비 3,564 2,520 1,044

○하수도사용료 고지서발송 우편료

3,564 2,520 1,044경정 3,564,000원

401 시설비및부대비 290,294 140,000 150,294

국 25,147 0 25,147

도 10,059 0 10,059

군 255,088 140,000 115,088

01 시설비 290,294 140,000 150,294

○하수처리시설 개선 및 재해대비 관로보수

140,000 80,000 60,000

○하수관로 준설 보수 100,000 60,000 40,000

○BTL 오수관로 수해복구 50,294 0 50,294

경정 140,000,000원

경정 100,000,000원

국 25,147 0 25,147

도 10,059 0 10,059

군 15,088 0 15,088

예비비 1,974,605 511,790 1,462,815

801 예비비 1,974,605 511,790 1,462,815

01 일반예비비 1,974,605 511,790 1,462,815

○예비비 1,974,605 511,790 1,462,815경정 1,974,605,000원




